đến việc giáo dục con. 

- Về tài sản và công nợ: Chị Hà Thị Th và anh Lê Như Th1 không yêu c u 

Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Các đương sự phải chịu 50% án phí dân sự sơ thẩm. Hai bên 

thỏa thuận chị Thuỷ nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm về ly hôn 150.000đ ( 

Một trăm năm mươi nghìn đồng) được trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

thẩm chị Thuỷ đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí số 0002672 ngày 01/8/2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 

11- Thanh Hóa. Trả lại chị Thuỷ 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp. 

3. Quyết định này c  hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                                       
- Các đương sự;